Nº 56, terça-feira, 24 de março de 2015 63ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015032400063

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 155, DE 23 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 21, de
20/3/2015, da Divisão de Saúde Complementar, resolve:

1 - Dispensar a servidora JULIANA DO AMARAL LOPES,
código 45540, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar.

2 - Dispensar a servidora DENISE MARA ALVES BAL-
DUINO, código 314, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar.

3 - Designar a servidora DENISE MARA ALVES BAL-
DUINO, código 314, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Juliana do Amaral Lopes.

4 - Designar a servidora FERNANDA ANDRADE TONETO
BARBOZA, código 55644, Analista Judiciário, Área Apoio Espe-
cializado, Especialidade Enfermagem, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Divisão de Saúde Complementar, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Denise Mara Alves Balduino.